tati repugnet. S̄z vna z eadē simplicitati spiratioe  
 p̄cedit spūs scūs a patre z filio cū ipse sit simplex z  
 vnus ergo zc. Rūdeo dicendū q̄ si possim⁹ in aliq̄  
 bus saluare distinctionē absq; prioritate z postero-  
 ritate. nō tñ est possibile alicubi esse prius z posterius  
 sine distinctione. idē s̄m q̄ distinctionē in diuinis po-  
 nimus sic ibi querat̄ prius z posterius diuina aut nō  
 distingūt nisi p̄relata vt pluries dictus est. Ideo  
 vidēdum est quomō reperit̄ prioritas in relatiōe  
 b̄ creaturaz z deind⁹ poterim⁹ ibi reperta ad diuina  
 trāsferre s̄z p̄ratio nō s̄pugnat. Relatiōnā at̄ tria  
 sunt genera vt tactū est. quia quedā sunt s̄iles que  
 dam dispate z quedā opposite. Inter has at̄ solū  
 opposite sunt simul natura vel naturali intelligentia  
 quia solū opposita relatiua sunt quoz vnus sine alio  
 nō pot̄ intelligi. cum vnū sit alterius diffinitiuū iter  
 alia pot̄ esse prioritas. quia vnū nō est de intellectu  
 alterius. z ideo relatiua dispata z similia cōparari  
 possunt s̄m prius z posterius aliter tamē z aliter. qz  
 inter similia nō pot̄ inueniri per se prioritas. cū iter  
 ea que sunt eiusdē speciei non sit cēntialis ordo. per  
 accidēs tñ pot̄: quia videm⁹ vnū filij priorē alio. sed  
 hoc est p̄ accidēs: quia accidit isti filio aliū p̄cedere.  
 quia inter dispata pot̄ esse ordo z p̄ se vt relatiōes  
 que sumunt̄ ex ordine cōiugij ad se inuicē vt ex ordi-  
 ne viri ad vxorē vel ecōuerso. per se vidētur p̄ce-  
 dere relatiōes inter parētes z filios. Alio q̄ re-  
 latiōes opposite sunt simul natura: dispate inter se  
 habere possunt prioritates ad inuicē quodā mō. p̄ se  
 similes autē seipis priores sunt solū p̄ accidēs. Si  
 bec ad diuina trāsferre volum⁹ trāslatio s̄m rela-  
 tiōes similes ibi nō habebit locū tñ hui⁹ in diuinis  
 plurificari nō possunt: dispate autē z opposite ibi plu-  
 rificātur. nō tñ s̄m eas ibi s̄m rem prioritas z poste-  
 rioritas esse potest. h̄ in creaturis possit modo quo  
 dictū est: z est ratio. quia relatiōes dispate in crea-  
 turis distingunt realiter nō p̄supposita distinctōe  
 per relatiōes oppositas. z quia p̄ se tales relatiōes  
 in creaturis distingūt. s̄m eas in reb⁹ creatis at-  
 tendi poterit prioritas z posterioritas. In diuinis  
 autē quia dispata relatiō nō distinguit realiter nisi  
 simul cū dispata sit relatiō opposita: realiter loquē-  
 do in diuinis relatiōes dispate nō faciēt ordinē nisi  
 vt opposite faciunt: z quia s̄m relatiōes oppositas  
 inter relatiua attēditur ordo absq; prioritate cū h̄  
 ius relatiōes sint simul natura. s̄m dispatas ēti di-  
 uinis realiter prioritas esse nō poterit: tñ s̄m modū  
 intelligēdi quantū ad huius relatiōes nihil p̄bit  
 ibi prioritatē esse: nam cū diuina intelligam⁹ s̄m ea  
 que in creaturis aspiciunt̄: cum in creaturis sit prio-  
 ritas q̄strum ad relatiōes dispatas q̄strum ad huius  
 relatiōes in diuinis s̄m nostrū modū intelligēdi po-  
 ritas esse poterit. Et hoc autē apparet qz quā-  
 do cōparamus duas p̄sonas ad inuicē q̄ distingunt  
 relatiōib⁹ oppositis z dispatis possit s̄m modū in-  
 telligēdi aliquid prius cōpetere vni q̄ alij nisi ratiōe  
 relatiōis oppositarū sed dispatarū: sicut qz filius di-  
 stinguat̄ a spū scō relatiōe opposita z dispata dici-  
 mus generationē filij s̄m modū intelligēdi p̄cedere  
 processiois spūs scūs: quia ex eo q̄ filij significat̄ habet  
 relatiōe dispata ad ipsū q̄ p̄cedit: tñ quādo duas  
 tales p̄sonas in diuinis ad se inuicē comparam⁹  
 que solū relatiōib⁹ oppositis distingūtur cū relatiō  
 opposita nec s̄m rem nec s̄m modū intelligēdi cōpa-  
 rantur secus prioritatē s̄m q̄ huius cūno queram⁹  
 prioritatē nisi ppter distinctiones iter tales p̄sonas  
 pprie nec s̄m rem nec s̄m intellectū. prioritas esse pote-  
 rit. Nihil ergo vni pot̄ cōpetere p̄s qd̄ alij cōpe-  
 rat p̄ posterius ēt s̄m modū intelligēdi: z qz p̄ z fili⁹

solum fm relationes oppositas distinguuntur et non fm disparatas intra illud. aug. xx. de trinita. ca. xiiij. verbi ergo dei patris vni genitus filius poia patri similis et equalis et hic oino qd pater no tame pater quia iste filius ille pater nec spirare nec aliqd aliud qd copetit patri et filio copetet prius vni quaz alij et fm modu intelligedi cum inter eos no cadat relatio disparata patet ergo patre non spirare prius filio.

Ad hanc autem veritatem concludendaz valet anfr. via qz enz pater et filij no spirer in eo qd plures sed in eo qd vni et eternaliter cu prioritas et posterioritas teporalitate et distinctione importare videat spūs sanctus no prius pcedet a patre qua a filio cu procedat ab eis eternaliter et prout hnt esse vni.

Ad primum dicendum qd illa propositio veritatem habet si illud in quo est stat fm qd huiusmodi distincta virtute ab alijs et copetit eis agere no in eo qd vni. Sz pater et filius hnt vnam virtute spiratiuaz et spirat in eo qd vnum. Ad hz vbi qd hz in creaturis ide sit pmi et pmi in diuinis tu e pmi absqz positate vt supra patuit et infra patebit. Ad tertiu et qm vbi qd spūs s. no vbi pcedere a pre ppe et principalr eo qd pns pcedat a pre qd a filio. Sz qz qd pcedat a pre p non hz ab aliquo qd pcedat a filio filius hz a pre. Ad hz no p pcedat a pre tu vt procedit a pre hz aliqz similitudine cu p. Sed vbi diffinitoz data a pbo de p. in pmo posterioruz dicere cui p. ei alteri per ipm: no ipm p alter. Est qd ibi pnciplr et ppe absqz p oritate vt magister exponit in littera.

Eide qd de pcessionis spūs. s. a pre et filio vt pcedit ab eis fm plenitudine. Et circa hoc qruut duo primo vtz spūs. s. pcedat magis a pre qd a filio. Secdo vtz pcedat a pre mediante filio.

Primo sic procedit. vtz qd magis pcedat a pre qd a filio. qd qd agit p virtute accepta ab alio no vtz ita plene agere. sicut quod agit p virtute qd hz a se. sed filij hz virtute spiratiua a pre. Pater igit magis spirat. Preterea arguit philosophus in primo post. Si credim conclusioni propter pncipia pncipis magis credim ergo si filius spirat p virtute quam hz a pre. Pater magis spirat. Preterea arguit philosophus i hometh. qd semp primum est illud qd est causa totius. s. pater pncipio ois pcessionis in diuinis filius at no. Ergo pater e primum pncipiu pcessionum. Sz vt vult philosophus in eode hometh. pmi in omni genere est illud qd e matie tale. Igit pater matie erit pncipiu pcessionis. Ergo inspirado magis habet ronez pncipij pater qd filius. Preterea fo de di. no. dicitur pater est fontana deitas filius aut et spūs deigene deitatis. Si ita opz dicere pmlationes diuine nature et sicut flores. Sed fons et stipes magis influere qd alia ergo etc. Incedrarit est qd in simbolo legit qd in diuinis necess maius nec minus. Preterea si aliud psequeret illam eadem virtutem qd aliud hz no diceret minus plene agere qd illud qd ab eade virtute immutabiliter se habente no egredit actus magis et minus plene. Sed illam eandem virtutem qd habet pater inspirando habet et filius ergo etc.

Preterea filius e pncipiu oia filis et qd is vt of. xv. de termi. ca. xiiij. hz hoc n eest si spiraret minus plene qua p f g etc. Rn. vbi qd tota ca. qre dubitat spm. s. magis pcedere a pre qua a filio qz virtute spiratiua bet filij a pre p a nullo et qz qd vni quod qz et illud magis crederet aliqz rone igni spm magis pcedere a pre qua a filio id si bn declarabim. ppom pfata appetit veritas qonis. Notadu qd ppom illa veritate n bere nisi i bjs qd hnt ordine p se ad se

in fine qz n e vnu pp aliud nisi ordiet ad illud. Rur suz qz pp oia ppom tã qz p se vera et vltis cu ea qd ordinetur talia nisi sit ibi p se et eential ordo. p se et ordiez i ididuis eiusde spci hz qd hz respire n possunt na cu p se eade sit na oinz eoz qd sit vni i spci fm illaz nam p se ordinet hnt n possunt qz hz qd talia n differre. Sed oia eoz p se e hz eest oia at differunt i na no igit pp oia utelligit hz de eis i qd na specifica repit vni uoce nec et itelligi pot de his qd penitus sit diuersa. Na sicut de his qd pncipit i vna na specifica ppone illaz verificari n dicim qz inter ea p se et eential ordo inueni n valz ita de eis qd nullo mo i na aliq vni ut verificari n pot qz hz qd i eis ordo vt de eo loqmur e n pot. Propter p n valz ignis genit e calid d p pigne generate ergo ignis gnans e magis calid d. Na cu ignis et genit no sint eiusde spci et talia p se ordine ad se iuce n beant no ois ppom illa ordinem p se reqrere i talibz verificari pp fm n valz ite e calidus pp motu gmo e magis calid. qz fm formã caliditatis motus et calefem uollatens vniunt.

Propo qd de a n valz i penit vni uocis nec i penit equiuocis. Restat videre quo valeat i analogis. Cu sint diuersi mo analogie solli i bjs p se valz i qd aliq vna na repit alr tu talr qz i vno p se et eentialr. In alio p participatõem et fm ordine ad illud qz solli i bjs repit ordop se fm nam vna. Na si aliq vniunt i na vna analogie et fm quosdã gradus ois vna nam aliquo mo repit i oibz illis. Sz hoc n pot e eentialr solli qz te i eis n eest ordo nec habet r solli naz hz certos gradus is eqr nec p participatõem solli qz tuc inter ea no esset p se et directus ordo. Quod est p participatõem p se et pnciplr ordinat ad illud qd e p eentiaz no ad illud qd e p participatione. Ergo talis ppositio solli verificabit in hntibus vnam naturã quoz vni hz ea p se et quasi eentialr. Aliud vero p qdam participatõem: et sic verificado ppositione dictã no solum habet veritatem in oibus Sz et est p se nota. cu pncipiu sit quodã mo de ratione subiecti. na si vna natura repitur in pluribz analogã. Et in vno p eentiam i alio p participatõem cu in eis non reperiat equaliter qd ex ipso noie hnt pot. Et participare idem e qd parte alieni. Imere hz qd h participare accipim sequit qd exns p se tale est magis tale qd est p participationem. Quod ergo dicit ppter qd vni quod qz et illud magis. Si itelligimus terminos in ppositioe positos statuz ea probamus audiam. Et illud pp qd alia sunt calid est per se tale. Ea qd sunt talia p ipm sunt huiusmodi p participatõem vt oisum est: et id e esse fm parte: vel fm participatõem tale. Quod e minus tale: et eestotaliter et p se tale qd esse magis tale. Igitur sicut statim. Hinc assentimus omne totu est magis sua parte. Si terminos i ea positos cognoscim. Ita statim approbam bac pp qd vni qz et illud magis. Si rones terminoz ibi positoz cognoscim. Est ergo dicta ppositio no solli vera. Sz et per se nota et si no cuius. Et no qlibet rone illoz terminoz agnosceit. et n p se nota sapietibz qd rones terminoz sunt cognite. Pz igit ppositioem illã vera e e i bna quoz vni est per se aliud p participatõem qd e exemplar pte pot vt qz ignis e p se calid et matie calidus in gne calidoz. qd e calid: e calid qz p participat naturã ignis sequit ignem e magis calid p se loquedo qd aliq ignitoz. Rur suz qz veritas p se repit i pncipis in cohuõibz at fm qd pncipant veritate pncipioz sequit pncipiu esse magis vera conclusionibus: semper ergo comparatur qd e per se ad id e qd e p participatõem: vt ignis ad igitu non ignis ad

ignem vel ignis ad ignem in tempore se propositio  
vera esset. licet per accidens verificetur in alijs. et  
hoc etiam apparet quare non valet hoc est calidum pro  
motum ergo motus est magis calidus. quia ca  
pactum non participat naturam motus et eo qd cale  
fit. sed naturam ignis et ideo ignis est magis calidus  
et non motus. et hoc siate habuit ortus illa distinctio  
qz illa propositio valet in univocis non in equivocis. qz  
in habedo aliquid per essentiam et participationem est  
ibi aliquis modus univocationis. tñ simpliciter di  
stinctio non est vera. na maxima univocatio est i spe  
cie specialissima. propter quod si veru esset qd dictus  
est maxime ibi locu haberet propositio illa cuius con  
trarium videm? ad sensus. quia ignis genit? qui est  
calidus propter igne genente non est minus calidus  
igne genente. habito qd propositio illa veritate non  
habz in his que sunt eiusde speciei: sed i alijs. Nota  
dum qd licet in divinis vere non sit species est tamen  
ibi aliquid ad similitudine speciei. na si consideramus  
relationes personaru invenim? ibi aliquo modo di  
stinctitate bin specie cu in pluribus psonis non plurifi  
ficetur relationes similes. sed disparte et oppositio que  
differunt specie. Sed si consideramus naturam non soluz  
regitur vna natura specie in omnib? psonis divinis  
sed etia vna numero ppter qd si pater et filius spirar  
rent spiritu sancto bin qd sunt distincti relationib?  
forte haberet aliqua apertiaz qd vni? spiraret ma  
gis alio. cum bi? relationes specie differre videan  
tur. non tamen veru esset qz et si sic esset. cu non sit vna  
relatio que reperiat in patre et filio. in patre p essen  
tiam. in filio p participatione. dato qd bin relatiões  
reperas in iphis pater et filius spirarent. vnus non  
spiraret magis. veru quia non spirant pater et filius  
vrelatiões sunt distincti sed vt deitate sunt vni  
tatis qd ostendit Ansel. inde process. spūs. f. dicēs. Ea  
de est deitas pātis et filij de qd procedit spūs san. q  
si forte quis dicat spūs. san. non pcedere de deitate  
pātis. Sed de pñitate nec p deitatem filij sed per  
siliatione: opinio sua se patente fatuitate suffocat.  
Luz igitur vna sit deitas pātis et filij de qua proce  
dit spūs. f. non solū e falsum vni? spirare magis alio.  
Sed et non haber apparentia. Nam si propositio di  
cta veritatem non bz in his que sunt eiusde speciei. qz  
eadē nāz participat eqlr multo min? vera i pte et si  
qz bz qd spirat spūs. f. hnt vni? eandem virtutē spirati  
va sine vna et eadē deitate. n solū spē s; numero: Et  
qz n opetit pñ deitas per eentia. filio per participa  
tionem: nec magis est deitas qd alius: cum de dei  
tate eorum emanet spūs. vn? non magis spirat vn?  
qd alius. et ista e via Anf. inde pces. spūs. f. qui ait.  
Si ergo non magis est pater deitas. vnde spūs. san.  
est qd filius intelligi neqd cur n magis sit de patre qd  
de filio. Ad primum dō qd si agēs accipit virtutes  
ab alio alia et p participatōem tñc verū est qd dictū  
est vt pater per habita. filius tamē bz eandem virtu  
tem et eandem deitate cum patre: et per eentiam: si  
cut pñ non per participationem. Ad secundū dō  
qd h est qz non est tanta veritas in conclusionibus si  
cut in principijs. In filio autem e tanta virtus quā  
ta in patre et eadem. ideo non v3. Ad tertium di  
cendū qd in divinis proprie non sumit cā sed principii  
et h sine prioritate ut dictus est. ita et sine magis et  
min? qz qd dictum est veritatem non bz nisi in canis  
et agentibus que hnt virtutes separatas cuiusmōi  
non sunt pater et filius. Ad quartū dicendū qd pā  
dicie fontana deitas ratione auctoritatis qd est i ip  
so qz ipse non accipit deitatem ab alijs: hāq ab eo  
non propter maiorem plenitudinē. Et quod dicit de  
fonte et ripite: dō qd non est per oia simile.

Secundo queritur vtru spūs. f. pcedat a pa  
tre mediante filio: Et videt qd non: qz qu  
to agens e pncipaliter tato in mediati? a  
git. sed pī spirat pncipaliter: vt dictū est qd  
non spirat mediate. sed immediate. Preterea  
aut spirat mediate solū aut mediate et immediate: aut  
immediate so. Mediate solū no. qz cū pater et fi  
lius sit vni? pñ spūs. f. vt patuit p Augu. non est intel  
ligibile ex quo spirit? f. pcedit a filio immediate qn  
est sic pcedat a pte. mediate. et immediate. fil no. qz  
cum ista sint opposita non veniunt eide. respectu eui  
dem act? qd spirat immediate soluz. qd non mediate a  
filio. Preterea si duo agentia agunt. ita qd vnū  
agit mediate alio: quod h illozū v? impfectum. sicut  
videmus igne agere mediante cor? celesti qz impfe  
ctus e cū non possit agere nō adire? virtute alterius.  
Rursuz qz sol gnat boiem mediante bo? et imperse  
ctus e: qz non pōt oem effectū pducere nisi determi  
net p particulare agēs. Sed pī et filius sunt agēs  
perfectissimū: qd non agunt vnuz mediante alio. Pre  
terea q agunt in eo qd vni? agunt eodē mō. sed pater  
et filius spirāt in eo qd vni? vt patuit p Ansel. qd spirāt  
eodē mō: sed filius nō spirat mediante pte. qd nec pī  
mediate ipso. In dñū est qz qd pcedit ab aliq.  
p aliqd pcedit ab eo mediante illo. h spūs. f. tradit  
pcedit a patre p filij vt in iuiv? Dam. i. li. c. xi. g. 2c.  
Preterea in trinitate creata amor pcedit a mēte  
mediate verbo vel mediante intelligentia. Sz mē  
vel memoria representat ptem. Intelligentia filius.  
amor spūs. f. vt dō. xv. de trini. c. xxiij. g. 2c. Rñ  
dō qd si pī et filius non eent plures spirātes. sic non  
spirant in eo qd plura. querere. vtru pcedat a patre  
mediate filio nō haberet locū: cū talis pcessio distin  
ctōem reqrat inter agētia. Ideo ex pluralitate agē  
tium poterim? inuestigare veritate qōnis. Nota adū  
igit qd plura agētia deurrūt ad vnum effectū qdru  
pliciter. nā aliqñ vni? effectum efficit. aliud nō effi  
cit. sed disponit. et sic pcedit a deo et a causis secundis  
ita que sunt in aliq materia v? in aliquo subiecto: si  
tñ depotētia eius i n quo sunt educit. et isto modo p  
cedit aia rōnalis a deo et a cor? sup celesti sine a vir  
tute in semine decisa ex libis patris. nā deus eā cre  
at vel efficit: cāe se ad eius introductionem disponit  
fo mō vni? plura agētia. ita qd vtrūqz efficit. nō nī  
h facit. pzie vni? qd aliud: et sic idē filius pcedit a pa  
tre et auo. sed ab auo pcedit p accēs cū accidat filio  
pcedere ex multis pibus vt Coor ait p se aut pī. p  
ducit filius: et anns ptes. Tertio mō cāe unūnt ad p  
ductionē alio: ita qd vtrāqz facit. et h vna qd aliqñ  
tñ silr agunt: et sic pducit forma materialis adeo. et  
ab agēte in materia. Nā illā eandē formā ignis qd i  
ducit particularis ignis. pducit et deus. Sz nō silr:  
qz deus pncipalr. ignis instrumentaliter. Quarto  
agentia unūnt ita qd vtrūqz efficit et h vni? quod ali  
ud et silr: tñ ab vno p alio. et sic pcedit creatura a deo  
pze et filio: qz vterqz efficit. qz non solū pater opat h  
filius: et h operat filius qd pī et similiter. vnde in Joā  
ne le? quecūqz. n. pī fecerit h et filius silr facit. tñ opa  
tur pī p filij qz ipse e que pstituit heredē vniuer for  
p que se. et se. Quō autem hoc sit: sic est videre qz illā  
eadem virtutē qd bz pī bz et filius. sed filius bz cam  
a patre. Id qd quid pcedit a filio inquātū pcedit ab  
ipso etia pcedit a pte. sed in quantū pcedit a patre nī  
procedit a filio. Ideo pater operatur immediate in  
quantum p illā eandem virtutē p qd agit filius agit  
et pater. et operatur per filium qz fm qd filius agit  
pater agit. ideo dō filius operatur in potētia pñ. fm  
Augu. lxxxiij. q. g. xvi. cū igitur spūs. f. pcedat a pa  
tre et filio: hnt plures spirātes: si volumus vide

Questio.  
4.

re questione p̄tractā. videamus quō se h̄nt dicti spir  
rātes i productōe spūs. s. nō. n. h̄nt se vt cā efficiēs r  
disponens. qz tūc filio nō competeret spirare sicut h̄  
cōpetit celo creare aiām: nec vt aūis r p̄ in prodn  
ctione filij. qz tūc alterū illoz p̄ accūs faceret ad pro  
ductōem ip̄s: nec vt creator r creatura in p̄ductōe  
rez materialium. qz nō eēt eadem virtus ip̄s: sed  
sic se h̄z pater r filius in p̄ductōe spūs. s. sicut se h̄z  
p̄ r filius vel tota trinitas in p̄ductōe creature s̄m  
q̄ spectat ad p̄sentēz questionez. Nā sicut in tali p̄  
ductōe p̄r efficit r filius: r hoc facit pater qd̄ filius:  
r filiter: vt pater r filius: tū opatur pater p̄ filiū. ita  
in p̄ductōe spūs. s. nō solum spirat pater. sed filius:  
r eōdem spiritum producit pater qd̄m filij: r filij  
vt pater spirat. r filius: tū pater spirat p̄ filiū. r istaz  
viam venat̄ Ansel. in de p̄cess. spūs. d. quēcumqz n.  
pater fecerit bec r filij: sicut facit: dicam̄ igit̄ qz cum  
spūs. s. p̄cedit a patre p̄ filiū: p̄cedit r a filio filij. sicut  
que facta sunt a p̄re p̄ verbū. facta sunt ab ip̄o ver  
bo. r pp̄ hoc bene distinguit Ric. v. de trini. d. eē tri  
plicem processionē. aliquā esse mediātam solū: aliq̄  
immediātam t̄m. aliq̄ mediātam r immediātam simul  
q̄ in creaturis videre possum̄. nā cum eua facta fue  
rit ex costa Ade. q̄quid p̄cessit ab Eua: mediāte p̄  
cessit ab Adam. Ideo filius Ade r Eue ab Eua. p̄  
cessit immediāte solū: ab Adam mediāte: r imme  
diāte immediāte. in quātum ip̄e operatus fuit ad p̄  
ductōem illius filij. Mediāte in quātū ille filius. p̄  
cessit ab Eua: r Eua ab Adam sequit̄ q̄ p̄cessit ab  
Adam mediāte Eua: mediāta solū. p̄cessio esset si  
ab illo filio alius filius generaret̄. ad cuius p̄ductio  
nem nō operaret̄ Adam r Eua. p̄pter q̄ sequere  
rōr q̄ solū ab eis mediāte p̄cederet qz p̄cedit a filio  
eoz. qui p̄cessit ab eis. Et quo patere pōt. quō p̄ce  
dit spūs. s. a p̄re r filio. qz a filio p̄cedit solū immedia  
te: a patre mediāte r immediāte: immediāte in quā  
tam spirat ip̄sum spūs: mediāte qz eo qd̄ p̄cedit a fi  
lio p̄cedit a patre. cū filius h̄ beat a patre q̄ ab ip̄o  
p̄cedat spūs. s. r hoc innuit augu. v. de trini. c. penl.  
ostendēs spūs. s. p̄cedere a patre put̄: p̄cedit a fi  
lio nō tū eōm̄: r̄o: buic sentētie p̄cordāt verba Bay  
larij. que h̄nt in littera. q̄ spūs. s. ē r mittit̄ a patre p̄  
filium. Ad primū dō q̄ mediāte r immediāte pōt  
sumi dupl̄r vel quātū ad virtutē: vel quātū ad agen  
tia. primo mō quanto agēs ē sup̄ius tanto magis i  
mediāte agit. qz paucioribz virtutibz inuit̄ vt n̄li sic  
sup̄ius. s. mō quātō agēs ē inferius tāto magis p̄  
rimo agit r immediāte. Sed h̄ non plene trāser̄  
re possumus ad diuina. nā mediātū r immediātū q̄  
tū ad virtutem ibi nullo mō eē pōt. cuz eadē sit virt̄  
p̄ris r filij p̄ quā spirat: quātū ad agentia est ibi eo  
mō quo diximus. nō sic in creatoris. Et q̄ dicitur.  
quanto agēs est p̄ncipaliter tanto magis immedia  
te agit. Intelligēdū est de immediatōe quantū ad  
virtutem. que ibi esse nō pōt. Ad s̄m dō q̄ p̄ spi  
rat mediāte r ime. Sz ista nō opponunt̄ qz nō acci  
piūt eodē mō vt patuit. Ad t̄m dō q̄ mediātū r i  
mediātū dicunt in p̄fectōem in creaturis. qz in nulla  
reserna ē tota virt̄ p̄ quā p̄ducitur effect̄: vt in sole  
non reserna ē p̄ oēm modū virtus patris. nec i patre  
virtus solis. sed in deo patre r filio reserna ē tota vir  
tus r eadem p̄ quā p̄ducit spūs. Ad q̄rtū dō q̄ pp̄  
mediātōez r immediātōem ibi nō ponit̄ dist̄militu  
do actōis. Sz solū ordo originis.